ne, hys - so - po, et mun - da - bor, et mun - da -
 et mun - da - bor, hys - so - po, et mun - da - bor, et mun - da -
 Do - - mi - ne, hys - so - - po, hys - so - - po, et mun - da -
 mun - da - bor, Do - - - mi - ne, hys - so - po, et mun - da -
 Do - - - mi - ne, hys - so - - po, et mun - da -

bor. La - va - bis me, la - va - - - bis me, la - va - bis me, la -
 - bor. La - va - bis me, la - va - - bis me, la - va - bis me, la - va - bis me, la - va -
 bor. La - va - bis me, la - va - - bis me, la - va - bis me, la - va -
 bor. La - va - bis me, la - va -
 bor. La - va - bis me, la - va - bis me, la - va - bis me, -

va - - bis me, et su - per ni - vem, et su - per ni - vem de - al - ba - - bor.
 - bis me, la - va - bis me, et su - per ni - vem, et su - per ni - vem, et su - per ni - vem, et su - per ni - vem de - al - ba - bor.
 - bis me, et su - per ni - vem, et su - per ni - vem, et su - per ni - vem de - - al - ba - bor.
 - bis me, et su - per ni - vem, et su - per ni - vem de - al - ba - bor.
 - la - va - - bis me, et su - per ni - vem, et su - per ni - vem de - al - ba - bor.

Versus.

Mi-se-re-re-me-i De-us, Se-cun - dum ma-gnam mi-se - ri-cor - di - am tu -
 Se-cun - dum ma-gnam mi-se - ri-cordi - am tu-am, mi-se - ri-cor - di - am tu -
 Se-cun - dum ma-gnam mi-se-ri-cor-di - am, mi-se - ri-cor - di - am tu -
 Se - cun - dum ma - gnam mi - se - ri - cor - di - am tu - am.
 Se-cun - dum ma-gnam mi-se-ri - cor-diam tu - am, mi-se - ri-cor - di - am

- am. Glori-a Patri et Fi-li-o et Spi-ri-tu-i Sa-noto. Sic - - - ut e - rat in prin - ci - pi -
 am. Sic-ut e - rat, sic - ut e - rat, sic - ut e - rat in prin
 - am. Sic - ut e - rat, sic - ut e - rat in prin - ci -
 tu - - - am. Sic - ut e - rat in prin-ci - pi -

o, et nunc, et sem - per, et in saecu-la sae - cu - lo - rum. A - men, sae - cu - lo - rum. A - men, sae - cu - lo - rum. A - - - men.
 ci - pi - o, et nunc, et sem - per, et in saecu - la sae - cu - lo - rum. A - - - men.
 - pi - o, et nunc, et sem - per, et in saecu - la sae - cu - lo - rum. A - men, sae - cu - lo - rum. A - - - - - men.
 o, et nunc, et sem - - per, et in saecu - la sae - cu - lo - - - rum. A - - - - - men.
 o, et nunc, et sem - - per, et in saecu - la sae - cu - lo - - - rum. A - - - - - men, sae - cu - lo - rum. A - men.

III.

Discantus. Vi-di a-quam E - gre - - - di - en - tem, e - gre - di - en - tem, e - gre - di - en - -
 Altus. E - gre - di - en - - - - - tem, e - gre - di - en - tem, e - gre - di - en -
 Quinta vox. E - gre -
 Tenor. E - gre - - - di - en - tem, e - gre - di - en - tem,
 Bassus. E - gre - di - en - tem, e - gre - di - en - tem, e - -